
 

 

1 

 

 

  
Albo online  

- Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: Rettifica Decreto Pubblicazione candidature pervenute per la realizzazione di azioni di 

MENTORING – 2° Avviso prot. 2054 del 06.02.2025 

Avviso Pubblico - DM 19/2024 PNRR - Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU 

Progetto: Bertacchi "HELP" ...continua 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-49371 

CUP: E14D21000610006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Verbale della Commissione prot.3064; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle candidature prot. 3139; 

CONSIDERATO che per errore materiale non è stata inserita una candidata; 

CONSIDERATO che per errore materiale non è stato visionato il curriculum di un candidato; 

VISTA l’urgenza di avviare le edizioni al fine di rispondere ai bisogni degli studenti e realizzare il target; 

DECRETA 

a) La rettifica delle candidature pervenute, per le figure professionali di MENTORING e 
tipologia di intervento: 

1. Interventi di supporto nel metodo di studio e costruzione di mappe 
2. Interventi individuali di counseling - Psicologo o pedagogista  
3. Supporto psicologico, emotivo e sostegno linguistico alunni NAI 

 
 CANDIDATI INTERNI ALL’ ISTITUTO 

 

 COGNOME NOME TIPOLOGIA 
INTERVENTO 

PUNTEGGIO 

1 DE GRISANTIS VALERY 1-3 20 

2 MAGNI EMANUELE 1 24 

3 INVERNIZZI PAOLO 1 19 

4 NESSI ERIKA 1 30 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003452 - 27/02/2025 - IV.2 - U



 

 

2 

 

5 SCHIRRA LINDA 1 15 

6 CATTANEO VALERIA 1 24 

 
 CANDIDATI APPARTENENTI AD ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 

 COGNOME NOME TIPOLOGIA 
INTERVENTO 

PUNTEGGIO 

7 FRIGERIO SILVIA 1-3 31 

8 IANNUZI CARMINE 1-2-3 39 

9 RUSSO MARINA 1-3 23 

 
 CANDIDATI DI ALTRE PA: Nessuno 

 
 CANDIDATI ESTERNI 

N COGNOME E NOME  TIPOLOGIA 
INTERVENTO 

PUNTEGGIO 

10 BARTESAGHI NICOLETTA 1-2 21 

11 CHIARAMONTE VERONICA 1-3 17 

12 INFURNA MIRIAM 1-2-3 23 

13 LONGHI FEDERICO 1-2-3 23 

14 NAVA MARTA 2-3 31 

15 PUPINO CHIARA LAURA 2 40 

16 RONCHI CHIARA 1-2-3 28 

17 STABILINI MARIANNA 1-3 17 

18 VERGANI ELENA  2 37 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola www.bertacchi.it nelle sezioni Albo Pretorio 

online . 

Il presente provvedimento vale come notifica agli interessati. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Stefania Perego 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003452 - 27/02/2025 - IV.2 - U

http://www.bertacchi.it/

		2025-02-27T15:04:26+0100
	STEFANIA PEREGO




